
EZP.26.39.4.2024.JK                                                                     Warszawa, dnia 13.06.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa 8 sztuk pojazdów typu Kombi Van 
na potrzeby Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.39.2024.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i ust. 
2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą 
Pzp”, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym na publicznego pn. Dostawa 8 sztuk 
pojazdów typu Kombi Van na potrzeby Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu 
Badawczego, oznaczenie sprawy: EZP.26.39.2024, wybrał ofertę Wykonawcy:

MW AUTO Sp. z o.o.
Katowicka 59

43-190 Mikołów

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: cena 100%.
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium cena 

brutto

Liczba punktów 
razem

1

Czajka-Auto Sp. z o.o.
ul. Strzelców Bytomskich 66d
41-902 Bytom
NIP: 6262559591

83,34 pkt 83,34 pkt

2

Grupa Cichy-Zasada Sp. z o.o., Sp. J., Oddział 
Warszawa
ul. Skórzewska 8
62-081 Wysogotowo
NIP: 7812010274

75,98 pkt 75,98 pkt

3

MW AUTO Sp. z o.o.
Katowicka 59 
43-190 Mikołów
NIP: 6350002534

100,00 100,00

4

Benepol Sp. z o. o.
ul. Lubelska 43A
10-410 Olsztyn 
NIP: 7393586287

71,64 pkt 71,64 pkt

5

Frank-Cars Sp. z o. o.
ul. Jagiellońska 147/151
42-200 Częstochowa
NIP: 5732282035

72,74 pkt 72,74 pkt

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2024-06-13T12:02:27+0000
	Natalia Mosiądz




